除磋商文件外，采购人在磋商期间发出的澄清、修改、补充、

补遗和其它有效正式函件等内容均是磋商文件的组成部分。

2.2.2 响应文件澄清形式

澄清文件在登封市公共资源交易中心网上发布，各响应人应及

时关注交易平台，因响应人未看到或其他原因造成的损失，由

响应人自行承担。

3.1.1
构成响应文件的其他材

料
按磋商文件的要求

3.2.3 磋商控制价（预算金额）

依据登封市财政局投资评审中心评审意见书（登财投评字

（2025）107）文件，登封市自然资源和规划局登封市徐庄镇

何家门村植被恢复造林项目控制价为 1005073.31 元（大写：

壹佰万零伍仟零柒拾叁元叁角壹分）

响应人投标报价高于磋商控制价的按废标处理。

3.3.1 磋商有效期 60 日历天（从响应文件递交截止之日算起）

3.4.1 磋商保证金 本项目不收取磋商保证金。

3.4.2 履约保证金 本项目不收取履约保证金。

3.5.2
近年财务状况的年份要

求

2024 年度财务审计报告，公司成立不足一年，提供成立以来的财

务报表或银行出具的资信证明。

3.6.3 签字或盖章要求

1. 响应文件按竞争性磋商文件要求盖响应人公章，并由响应人

的法定代表人或其委托代理人按规定签字或盖章。委托代理人签